会社合併のご案内

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別の御高配を賜り 有難く厚く御礼申し上げます

さて この度 株式会社イノベーションネクストは

CRGグループである株式会社キャスティングロードと 2021年 5月 1日をもって合併し

株式会社キャスティングロードが 権利義務の一切を承継することとなりました

株式会社キャスティングロードにて注力している HRテック関連事業と

株式会社イノベーションネクストにて行う RPA等 ITソリューション事業は

非常に親和性が高く 今後は更に付加価値の高い機能・サービスの提供を目指すことで

一層の社業の発展に寄与するものと見込んでおります

これを機に 関係者一同心を新たにして

皆様の御期待に添えますよう一層努力してまいる所存でございますので

何卒倍旧の御支援御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

先ずは略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます

敬具

2021 年４月

株式会社キャスティングロード

代表取締役社長 古澤 孝

株式会社イノベーションネクスト

代表取締役 伊藤 恒嘉